ПРОТОКОЛ № 03
заседания Общественного совета при администрации города Пыть-Яха
по муниципальному контролю

(далее - Общественный совет)

Пыть-Ях                                                                                                                          14.06.2016

16.00
ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:

Председатель Общественного совета:
Самигуллин Рустам Маратович
Заместитель председателя Общественного совета:
Лоншаков Владимир Николаевич

Члены Общественного совета:

Яковлева Найля Рашитовна

Секретарь Общественного совета:

Гацук Ирина Игоревна
Представитель муниципального органа,  принимавший участие в подготовке проекта правового акта:
Бойко Юлия Ивановна  – начальник отдела муниципального заказа Управления по экономики.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта постановления администрации города «О правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями для обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования городской округ город Пыть-Ях».
РЕШИЛИ:
По итогам обсуждения проекта правового акта, предложить муниципальному органу принять проект постановления администрации города «О правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями для обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» в существующей редакции.
Председатель Общественного совета                                                            Р.М. Самигуллин

Заместитель председателя Общественного совета                                          В.Н. Лоншаков

Член Общественного совета                                                                                Н.Р. Яковлева

Секретарь Общественного совета                                                          Гацук Ирина Игоревна